
 

 

*UOHSX006437W* 
UOHSX006437W 

USNESENÍ 

Č. j.: ÚOHS-S377/2014/VZ-12536/2014/523/OPi  Brno: 18.6.2014 
 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže příslušný podle § 112 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve správním řízení zahájeném dne 16. 4. 2014 na návrh 
z téhož dne, jehož účastníky jsou 

 zadavatel – město Lovosice, IČO 00263991, se sídlem Školní 407/2, 410 30 Lovosice,  
ve správním řízení zastoupeno na základě plné moci ze dne 2. 5. 2014 společností CSSC a.s., 
IČO 27618498, se sídlem Příčná 726, 252 19 Rudná, 

 navrhovatel – Jetstream Technologies s.r.o., IČO 28976207, se sídlem Vrbova 1427/19,  
147 00 Praha 4, 

ve věci podlimitní veřejné zakázky „Rekultivace skládky TKO a inertních odpadů v lokalitě Travčice 
– k.ú. Počaply“ zadávané v otevřeném řízení, jehož oznámení bylo odesláno k uveřejnění dne 
26. 2. 2014 a uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 28. 2. 2014 pod ev. č. 352993,  
ve znění opravy uveřejněné dne 24. 3. 2014, vydává toto 

usnesení: 

Správní řízení se podle § 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, zastavuje, neboť navrhovatel – Jetstream Technologies s.r.o., IČO 28976207, 
se sídlem Vrbova 1427/19, 147 00 Praha 4 – vzal dne 11. 6. 2014 svůj návrh ze dne 16. 4. 2014 
zpět. 

ODŮVODNĚNÍ 

1. Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“), jako orgán příslušný podle § 112 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), obdržel dne 16. 4. 2014 návrh navrhovatele – Jetstream Technologies s.r.o., IČO 
28976207, se sídlem Vrbova 1427/19, 147 00 Praha 4 (dále jen „navrhovatel“) – na zahájení 
správního řízení o přezkoumání úkonů zadavatele – město Lovosice, IČO 00263991, se sídlem 
Školní 407/2, 410 30 Lovosice, ve správním řízení zastoupeno na základě plné moci ze dne  



Č. j.: ÚOHS-S377/2014/VZ-12536/2014/523/OPi 
 

2 

2. 5. 2014 společností CSSC a.s., IČO 27618498, se  sídlem Příčná 726, 252 19 Rudná (dále jen 
„zadavatel“) – učiněných při zadávání podlimitní veřejné zakázky „Rekultivace skládky TKO  
a inertních odpadů v lokalitě Travčice – k.ú. Počaply“ v otevřeném řízení, jehož oznámení 
bylo odesláno k uveřejnění dne 26. 2. 2014 a uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 
28. 2. 2014 pod ev. č. 352993, ve znění opravy uveřejněné dne 24. 3. 2014. 

2. Dnem 16. 4. 2014, kdy Úřad návrh obdržel, bylo podle § 113 zákona ve spojení s § 44 odst. 1 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), 
zahájeno správní řízení o přezkoumání úkonů zadavatele. 

3. Účastníky správního řízení podle § 116 zákona jsou: 

o zadavatel, 

o navrhovatel. 

4. Zahájení správního řízení oznámil Úřad účastníkům správního řízení přípisem č. j. ÚOHS-
S377/2014/VZ-8502/2014/523/OPi ze dne 22. 4. 2014.  

5. Usnesením č. j. ÚOHS-S377/2014/VZ-9000/2014/523/OPi ze dne 29. 4. 2014 Úřad určil 
navrhovateli lhůtu ke složení kauce podle § 115 odst. 1 zákona ve výši 100 000,- Kč  
a doplnění návrhu na zahájení řízení o doklad o složení kauce podle § 114 odst. 3 zákona  
a lhůtu k prokázání doručení námitek zadavateli ve lhůtě 5 dnů od skončení lhůty pro podání 
nabídek. Uvedeným usnesením určil Úřad zadavateli lhůtu k předložení originálu nebo 
úředně ověřené kopie plné moci zmocňující společnost CSSC a.s., IČO 27618498, se  sídlem 
Příčná 726, 252 19 Rudná, k zastupování zadavatele v předmětném správním řízení, pokud 
zadavatel požaduje, aby byl uvedenou společností zastoupen. Tímto usnesením Úřad rovněž 
zadavateli určil lhůtu k podání informace Úřadu o dalších úkonech, které zadavatel provede 
v šetřeném zadávacím řízení v průběhu správního řízení, a zaslání příslušné dokumentace  
o veřejné zakázce podle § 17 písm. v) zákona pořízené v souvislosti s provedenými úkony. 
Správní řízení tímto usnesením Úřad podle § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu přerušil do 
doby provedení úkonů – složení kauce podle § 115 odst. 1 zákona ve výši 100 000,- Kč  
a doplnění návrhu na zahájení řízení o doklad o složení kauce podle § 114 odst. 3 zákona 
a prokázání doručení námitek zadavateli ve lhůtě 5 dnů od skončení lhůty pro podání 
nabídek. 

6. Usnesením č. j. ÚOHS-S377/2014/VZ-9878/2014/523/OPi ze dne 13. 5. 2014 Úřad 
účastníkům řízení stanovil lhůtu, ve které byli oprávněni navrhovat důkazy, činit jiné návrhy  
a vyjádřit v řízení své stanovisko. Tímto usnesením dále určil Úřad navrhovateli lhůtu k 

o doručení podání, v němž uvede, v čem konkrétně spatřuje jako diskriminační 
požadavek zadavatele na prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů 
uvedených v bodu 2.3 kvalifikační dokumentace předmětné veřejné zakázky 
(seznam techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné 
zakázky), 

o doručení podání, v němž uvede, v čem konkrétně spatřuje nezákonnost 
subdodavatelského systému v rámci předmětné veřejné zakázky, 



Č. j.: ÚOHS-S377/2014/VZ-12536/2014/523/OPi 
 

3 

o označení důkazů na podporu svého tvrzení, že splnění technických kvalifikačních 
předpokladů uvedených v bodu 2.3 kvalifikační dokumentace předmětné veřejné 
zakázky (seznam techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění 
veřejné zakázky) jsou schopni v České republice schopni prokázat maximálně 3 
dodavatelé, a to ještě toliko v případě podání společné nabídky. 

7. Usnesením č. j. ÚOHS-S377/2014/VZ-10859/2014/523/OPi ze dne 23. 5. 2014 určil Úřad 
zadavateli lhůtu k doručení vyjádření k podání navrhovatele ze dne 20. 5. 2014. 

8. Rozhodnutím č. j. ÚOHS-S377/2014/VZ-11219/2014/523/OPi ze dne 27. 5. 2014 Úřad nařídil 
zadavateli na návrh navrhovatele zákaz uzavřít smlouvu v šetřeném zadávacím řízení 
a současně zamítl návrh navrhovatele na uložení pozastavení šetřeného zadávacího řízení.   

9. Usnesením č.  j. ÚOHS-S377/2014/VZ-12138/2014/523/OPi ze dne 9. 6. 2014 Úřad 
účastníkům řízení stanovil lhůtu, ve které se mohli vyjádřit k podkladům rozhodnutí. 

10. Dne 11. 6. 2014 obdržel Úřad podání navrhovatele z téhož dne, jehož obsahem bylo 
zpětvzetí návrhu na zahájení správního řízení ze dne 16. 4. 2014. 

11. Podle § 66 odst. 1 písm. a) správního řádu řízení o žádosti správní orgán usnesením zastaví, 
jestliže žadatel (navrhovatel) vzal svou žádost zpět. 

12.  S ohledem na skutečnost, že navrhovatel vzal dne 11. 6. 2014 svůj návrh ze dne 16. 4. 2014 
zpět, rozhodl Úřad o zastavení správního řízení tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto 
usnesení.  

POUČENÍ 

Proti tomuto usnesení lze do 15 dnů ode dne jeho doručení podat rozklad k předsedovi Úřadu pro 
ochranu hospodářské soutěže, a to prostřednictvím Úřadu pro ochranu  hospodářské soutěže – 
sekce veřejných zakázek, třída Kpt. Jaroše 7, Brno. Rozklad nemá podle § 76 odst. 5 správního řádu 
odkladný účinek. Rozklad se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu a aby každému účastníku řízení mohl Úřad zaslat jeden stejnopis. 
 

 
 

otisk úředního razítka 
JUDr. Eva Kubišová 
místopředsedkyně 
 
 
Obdrží: 
1. CSSC a.s., Příčná 726, 252 19 Rudná 
2. Jetstream Technologies s.r.o., Vrbova 1427/19, 147 00 Praha 4 
 
Vypraveno dne:  
viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy 


